様式第1号（第5条関係）
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　宛

申請者　住所
氏名
電話番号　　　　（　　）

丸亀市雨水貯留施設等設置補助金交付申請書

このことについて、雨水貯留施設等設置補助金の交付を受けたいので、丸亀市雨水貯留施設等設置補助金交付要綱第5条の規定により、関係書類を添えて申請します。
なお、この申請に当たり、私の住所、市税及び水道料金並びに下水道受益者負担金及び下水道使用料又は農業集落排水事業受益者分担金及び農業集落排水施設使用料の納付状況を確認することについて同意します。
	事業名
	[bookmark: _GoBack]雨水貯留施設等設置補助事業

	補助金交付申請額
	円

	工事費等見積額
	円

	工事場所
	丸亀市

	工事店
	所在地

	名称又は氏名

	工事着手予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	１　位置図
２　配置配管図
３　構造詳細図（ポンプ仕様書等）
４　工事費等見積書又は当該書類の写し